Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                                  № ______

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие предпринимательства и торговли городского

округа город Первомайск Нижегородской области»,

утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области

от 14.10.2014 № 1018

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской

области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие

предпринимательства и торговли городского округа город Первомайск

Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации

городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 14.10.2014

№ 1018 (в ред. от 30.04.2015 № 411, от 29.09.2015 № 865, от 01.12.2015 № 1124,

от 03.10.2016 № 924, от 13.12.2016  № 1177, от 27.12.2016 № 1257, от

12.04.2017 № 363, от 06.10.2017 № 1010, от 27.12.2017 №  1434, от 19.03.2018

№ 355, от 20.04.2018 №502, от 08.10.2018 № 1157, от 26.12.2018 №1557, от

28.01.2019 № 124, от 06.05.2019 № 651, от 18.12.2019 № 1466, 29.12.2020 №

1402, 20.04.2021 № 328), изменения, изложив ее в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее   постановление в газете «Районный

вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова